
 

 

          VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

FAKULTETŲ ATSTOVŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

PROTOKOLO Nr. 191218 

2019 m. gruodžio 18 d. 

Daukanto g. 28-402 

KAUNAS 

 

Pirmininkaujantis – Paulius Vaitiekus 

Sekretoriaujantis – Laurynas Samajauskas 

Dalyvavo: Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybės Fakultetų atstovų susirinkimo nariai (Priedas 

Nr. 1) ir svečiai (Priedas Nr. 2) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dalyvių registracija. 

2. Posėdžio sekretoriaus (-ės) tvirtinimas. 

3. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

4. Darbotvarkės tvirtinimas. 

5. VDU ŽŪA vandens ūkio ir žemėtvarkos fakulteto tarybos nario rinkimai 

6. VDU SA darbo reglamento tvirtinimas. 

7. Svarstymas dėl VDU studentų Parlamento posėdžių datų nustatymo. 

8. Svarstymas dėl VDU SA finansinės ataskaitos pateikimo ir 2020 m. biudžeto plano pateikimo. 

9. Projekto svarstymas dėl VDU studento darbo programos. 

10. Rezoliucijos dėl švietimo ir mokslo bendruomenės palaikymo (projektas) 

11. Užklausa dėl VDU viešosios valgyklos steigimo (projektas) 

12. Kiti klausimai 

13. Posėdžio uždarymas. 



 

1. SVARSTYTA: Dalyvių registracija.  

Posėdyje dalyvauja 34 VDU Studentų atstovybės Fakulteto atstovų susirinkimo nariai iš 40 galimų (Priedas. 

Nr. 1) ir svečiai (Priedas Nr. 2).  

 

2. SVARSTYTA. Posėdžio sekretoriaus (-ės) tvirtinimas.  

Sekretoriaujančiu siūlomas VDU Studentų atstovybės administratorius Laurynas Samajauskas 

NUTARTA. Vienbalsiai posėdžio sekretoriaujančiu išrinktas Laurynas Samajauskas. 

 

3. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.  

Siūloma 3 žmonių balsų skaičiavimo komisija. 

NUTARTA. Vienbalsiu pritarimu išrinkta balsų skaičiavimo komisija (Karolina Rodaitytė, Rokas Rudys, 

Benas Baranovskis). Pirmininku išrinktas Benas Baranovskis.  

 

4. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.  

Siūlymas 7 darbotvarkės klausimą (Svarstymas dėl VDU studentų Parlamento posėdžių datų nustatymo) 

iškelti į darbotvarkės pradžią. Vienbalsiai patvirtinta.  

NUTARTA. Darbotvarkė patvirtinta su siūlomomis korekcijomis.  

 

5. SVARSTYTA. Svarstymas dėl VDU studentų Parlamento posėdžio datų nustatymo.  

Siūlymai dėl studentų Parlamento posėdžių datų nustatymo:  

1. Rinktis kiekvieną mėnesį su konkrečia data; 

2. Rinktis kas ketvirtį su išlyga, kad esant poreikiui galima šaukti nereguliarų posėdį; 

3. Rinktis kas du mėnesius 

 

BALSAVIMAS.  

Studentų Parlamento posėdžių datų nustatymas: 

1. Rinktis kiekvieną mėnesį su konkrečia data; 

UŽ: 15 

2. Rinktis kas ketvirtį su išlyga, kad esant poreikiui galima šaukti nereguliarų posėdį; 

UŽ: 19  

3. Rinktis kas du mėnesius 



UŽ:  0 

BALSAVIMAS. 

Savaitės diena, kurią bus rengiami posėdžiai:  

1. Pirmadienis; 

UŽ: 0 

2. Antradienis; 

UŽ: 5 

3. Trečiadienis; 

UŽ: 7 

4. Ketvirtadienis; 

UŽ: 19 

 

SUSILAIKĖ: 3 

 

BALSAVIMAS. 

Mėnesio savaitės nustatymas:  

Siūlymas antra mėnesio savaitė. Priimta vienbalsiai.   

NUTARTA. VDU studentų Parlamento reguliarūs posėdžiai bus vykdomi kas ketvirtį (vasario, gegužės, 

rugsėjo, gruodžio mėn.) antrą mėnesio ketvirtadienį 18:00 val., su išlyga esant poreikiui šaukti 

nereguliarius posėdžius.  

 

6. SVARSTYTA. VDU ŽŪA vandens ūkio ir žemėtvarkos fakulteto tarybos nario rinkimai.  

Pristatoma kandidatė į Vandens ūkio ir žemėtvarkos fakulteto tarybą. 

BALSAVIMAS.  

VDU ŽŪA vandens ūkio ir žemėtvarkos fakulteto tarybos narės Agnės Mikelionienės rinkimai.  

UŽ: 28 

PRIEŠ: 0 

SUSILAIKO: 6 

NUTARTA. VDU ŽŪA vandens ūkio ir žemėtvarkos fakulteto tarybos narės Agnės Mikelionienės 

kandidatūra patvirtinta.  



 

7. SVARSTYTA. VDU SA darbo reglamento tvirtinimas. 

Pristatoma informacija apie jau vykusios redakcinės darbo grupės darbą. Nuspręsta sudaryti naują darbo 

grupę, kuri pristatys naują redakciją ateinančiame Parlamento posėdyje. 

NUTARTA. Darbo reglamentas netvirtintas. Nauja VDU SA Darbo reglamento redakcinė grupė sudaryta iš 

7 asmenų (Martynas Butkus, Daumantas Skinkys, Aurimas Kavaliauskas, Karolina Rodaitytė, Daniel 

Mačichin, Joana Gasiulytė, Paulius Vaitiekus). 

 

8. SVARSTYTA. Svarstymas dėl VDU SA finansinės ataskaitos pateikimo ir 2020 m. biudžeto plano 

pateikimo. 

Pristatoma informacija. 

NUTARTA. Kitam posėdžiui Paulius Vaitiekus įpareigotas pateikti finansinę ataskaitą ir numatomą 2020 

m. biudžetą.  

 

9. SVARSTYTA. Projekto svarstymas dėl VDU studento darbo programos. 

Pristatoma informacija. 

NUTARTA. Projektas dėl VDU studento darbo programos netvirtintas. Sukurta dokumento redakcinė 

grupė, kurią sudaro 7 asmenys (Joana Gasiulytė, Monika Ražauskaitė, Tomas Marcinkevičius, Daumantas 

Skinkys, Tomas Bacevičius, Matas Čepurna, Monika Višnevska), kurie pateiks projektą kitame posėdyje.  

 

10. SVARSTYTA. Rezoliucijos dėl švietimo ir mokslo bendruomenės palaikymo (projektas). 

Pranešėjas – Aurimas Kavaliauskas. 

Pristatoma rezoliucija dėl švietimo ir mokslo bendruomenės palaikymo.  

Siūlymų pakeitimams nėra. 

Rezoliucijos tvirtinimas. 

BALSAVIMAS. 

UŽ: 19 



PRIEŠ: 0 

SUSILAIKO: 10 

NUTARTA. Rezoliucija dėl švietimo ir mokslo bendruomenės palaikymo priimta.  

 

11. SVARSTYTA. Užklausa dėl VDU viešosios valgyklos steigimo (projektas).  

Pristatoma informacija. 

NUTARTA. Užklausa dėl VDU viešosios valgyklos steigimo patvirtinta.  

 

12. SVARSTYTA. Posėdžio uždarymas.  

 

Pirmininkaujantis      Paulius Vaitiekus 

 

Sekretoriaujantis                    Laurynas Samajauskas 

 

  



Eil. nr. Vardas Pavardė 

1 Greta Šmaižytė  

2 Kamilė Arnauskaitė 

3 Dominyka Kurklietytė 

4 Kornelija Klevinskaitė 

5 Neringa Baranauskaitė 

6 Paulius Vaitiekus 

7 Daniel Mačichin 

8 Martynas Butkus 

9 Rokas Rudys 

10 Monika Ražauskaitė 

11 Jurgis Valiukevičius 

12 Emil Starobudov 

13 Joana Gasiulytė 

14 Vytautas Valaitis 

15 Rugilė Juciūtė 

16 Laurynas Samajauskas 

17 Matas Čepurna 

18 Milda Gineikaitė 

19 Simas Zabulis 

20 Gabrielė Arlauskaitė 

21 Tomas Bacevičius 

22 Daumantas Skinkys 

23 Lina Bernotaitė 

24 Tomas Marcinkevičius 

25 Maka Berulava 

26 Karolina Rodaitytė 

27 Karolis Paplevkinas 

28 Benas Baranovskis 

29 Karolina Šukytė 

30 Viktorija Vasiliauskaitė 

31 Emilija Drabužinskaitė 

32 Monika Višnevska 



 

33 Benediktas Gėlūnas 

34 Aurimas Kavaliauskas 


